
cumparare directa

I.D.: 41943510

Data publicarii	12.02.19	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.213,50 RON - 1.213,50 RON

Descriere: : Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare Lopata pt zapada tabla metal buc 4 33.2 132.8
Sare geama marunta 25 kg sac 8 17 136 Stergator picioare pt interior 90cmx150cm buc 3
147.3 441.9 Stergator picioare plastic verde 0.91m lat ml 3 89.9 269.7 Matura nuiele cu
coada buc 2 10.5 21 Cover cauciuc pentru scari 25x75 cm buc 21 10.1 212.1
